
1/2 

 

 

e-mail: us.pisz@mf.gov.pl ● ePUAP /ngny5m5281/SkrytkaESP ● http://www.marminsko-

mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-piszu  

Urząd Skarbowy w Piszu, ul. Okopowa 2, 12-200 Pisz 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W PISZU 

 

Pisz, 25 marca 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości podlegającej 
przepadkowi na rzecz Skarbu Państwa, na podstawie wyroku Sądu Rejonowego w 
Piszu sygn. akt II K 552/24.  
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 
Samochód osobowy marki 
Opel Vectra, rok produkcji 
2002, nr rej. NPI 23065, nr 
VIN 
W0L0ZCF6921057321 

5.500,00 zł 4.125,00 zł Brak  

 

Termin    

4 kwietnia 2025, godz. 10:00. 

 

Miejsce 

Urząd Skarbowy w Piszu, ul. Okopowa 2, sala konferencyjna.  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość znajduje się na parkingu przy ul. Rybackiej 26, 12-200 Pisz można ją oglądać 

w dniach 2.04.2025 r. – 3.04.2025 r., w godzinach od  8:00 do 14:00, po wcześniejszym 

uzgodnieniu telefonicznym pod numerem 87 425 20 23. 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego lub  

http://www.marminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-piszu
http://www.marminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-piszu


2/2 

 
 

gotówką. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część                          
wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi                         
egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 

   

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

87 425 20 23 

  

elektronicznie – napisz na adres: 

maciej.wojciechowski@mf.gov.pl 

 oraz na stronie: https://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-piszu , 
 w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

 Przepisy prawa:  

 Art. 105 – 107d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

 

                                   

                                

Naczelnik  

Urzędu Skarbowego                                            

w Piszu 

     Magdalena Gawrychowska 

       /podpis na oryginale/ 

https://warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-piszu

